Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Островновская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Островновская СОШ»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 г.                                                                                          № 194

с.Островное

О назначении сопровождающего во

время перевозки на школьном автобусе

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от

23.09.2020 №1527 «Об утверждении Правил организованной перевозки группы

детей автобусами» и методических рекомендаций по организованной перевозке

группы детей автобусами от 16.01.2014 № 23 Администрации Мамонтовского

района Алтайского края комитета по образованию на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2021 сопровождающим детей во время перевозки на

школьном автобусе ПАЗ 32053-70, государственный номер О960УР 22

(посадочных мест - 22) по школьному маршруту с. Островное, ул. Гребенникова,

34 – с. Островное, ул. Озерная 56а - с. Островное, ул. Гребенникова, 34 электрика

Косачева Анатолия Владимировича.

2. Возложить на Косачева А.В. ответственность за жизнь и здоровье детей

во время перевозки на школьном автобусе по школьному маршруту.

		2021-12-01T20:51:04+0700
	Зяблицева Любовь Ивановна
	Я являюсь автором этого документа